[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2017
                                  с. Северное                                                   № 142
    Об отмене  постановлений    администрации  Северного  района  Новосибирской  области   от 29.08.2013 № 515, от 24.01.2014 № 40
Администрация  Северного  района   Новосибирской  области

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Отменить  постановления   администрации   Северного  района  Новосибирской  области  от 29.08.2013 № 515 «Об утверждении   административного  регламента  по  предоставлению   муниципальной   услуги «Принятие  решений  об  образовании  земельных  участков,  на  которых расположены  здания,  строения,  сооружения», от 24.01.2014 № 40 «О   внесении   изменений   в постановление   администрации   Северного  района  Новосибирской  области   от 29.08.2013 № 515».

Глава Северного района

Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев